檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人水源地文教基金會　函

地址：404臺中市北區育才街3巷3號3樓之4

聯絡人：孫郁惠

電話：(04)22277826

傳真：(04)22274440

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年2月8日

發文字號：水字第1070000027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000027_Attach1.docx)

主旨：為培育青年志工領導能力及鼓勵參與志願服務活動，本會

辦理「新時代青年領袖-青少年及青年領導力培訓營」，

敬請公告並鼓勵學生踴躍參與，請 查照。

說明：

一、本會承辦教育部青年發展署107年臺中市青年志工中心，

辦理15-35歲青年志工教育訓練及服務活動等相關業務。

二、旨揭透過活動陪伴及合作互動方式，帶領15-35歲優秀之

志工領導人才，實踐社會公益服務方案並參與隆重之成果

發表。

三、檢送「107新時代青年領袖-活動簡章」1份。

四、為落實節能減碳及簡化紙張作業，欲報名者請填線上報名

表單（https://goo.gl/h43phg），歡迎報名。

正本：臺中市各完全中學、臺中市各高中職校、臺中市各大專校院

副本：財團法人水源地文教基金會 2018-02-09
08:17:44

1070001003

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/02/09

■■■■■■■有附件